Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  «16» марта 2018 года                                                                                           № 210

пгт. Междуреченский

Об участии обучающихся

в III Форуме «Рынок труда и политика занятости: молодежный аспект»

 В соответствии с планом мероприятий администрации Кондинского района

23 марта 2018 года в п. Междуреченский проводится III Форум «Рынок труда и

политика занятости: молодежный аспект» (программа прилагается). На основании

вышеизложенного приказываю:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций (С.П.

Росляков, Д.Л. Семушин, В.В. Бабанаков, О.А. Путилова, Е.О. Ганиярова,

О.Г. Мурашина) обеспечить участие в мероприятиях Форума обучающихся 9

– 11 классов в соответствии с программой.

2. Назначить  ответственными за обеспечение безопасной  перевозки группы

детей  с учетом требований к организованным перевозкам  групп детей к

месту проведения мероприятия  и обратно руководителей образовательных

учреждений Кондинского района: Д.Л.Семушина (МКОУ Леушинская

СОШ), О.Г.Мурашину (МКОУ Морткинская СОШ), В.В.Бабанакова (МКОУ

Юмасинская СОШ), О.А. Путилову (МБОУ Ягодинская СОШ), Е.О.

Ганиярову (МКОУ Луговская СОШ).

3. Руководителям общеобразовательных организаций, указанных в п.2

настоящего приказа:

3.1. Организовать доставку обучающихся школьным транспортом к месту

проведения Форума 23 марта 2018 года к 10.00 часам.

3.2. Обеспечить организованную перевозку детей в соответствии с

постановлением администрации Кондинского района от 13 декабря 2016

№ 1873 «О предупреждении чрезвычайных происшествий при

осуществлении автотранспортных перевозок организованных групп

детей» (в редакции Постановления от 16 октября 2017 №1720).

3.3. Организовать проведение дополнительных инструктажей с

обучающимися по технике безопасности, соблюдению  правил поведения

в транспорте, при проведении культурно-массовых и иных мероприятий.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования М.А. Козлову.

Начальник  управления                                                                       Н.И. Суслова